
Марий Эл Республикысе 

Советский  

муниципальный район  

Муниципальный общеобразовательный 

учреждений  

«Кельмаксола кыдалаш 

общеобразовательный школ» 

 

Советский муниципальный район 

Республики Марий Эл 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение  

"Кельмаксолинская средняя 

общеобразовательная школа" 

425402, РМЭ, Советский район,  

Кельмаксола ял, Школьный  урем,4 

Тел.: (83638) 9-13-49   

E-mail: kelmaksola@mail.ru 

 425402, РМЭ, Советский район,  

д. Кельмаксола, ул. Школьная  ,4 

Тел.: (83638) 9-13-49   

E-mail: kelmaksola@mail.ru 

 

ОКПО 54677733 , ОГРН 1021201250641, ИНН/КПП 1213003167/121301001, ОКАТО 

88252843001, ЕКС 40102810545370000075, р/с 03234643886520000800, л/с 20086У37380 

 

ПРИКАЗ 
 29  января 2024 г.                                                                                                  № 03/1                                                                                                                                       

 

 Об утверждении дизайн-проектов кабинетов Центра образования естественно- 

научной и технологической направленностей «Точка роста», Плана мероприятий на базе 

муниципального общеобразовательного учреждения «Кельмаксолинская средняя  

общеобразовательная школа». 

 В целях реализации распоряжения Правительства Республики Марий Эл от           

20 октября 2020 г. № 480-p «О реализации мероприятия по созданию и 

функционированию в образовательных организациях, расположенных в сельской 

местности и малых городах, центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» в рамках федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование», руководствуясь Приказом Министерства 

образования и науки Республики Марий Эл от 29 ноября 2023 года № 1188 и в 

соответствии с школьным Положением о Центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дизайн-проекты кабинета химии и биологии, физики.  

2. Утвердить План мероприятий (дорожная карта) по созданию и открытию «Точка 

роста». 

 

 

Директор                                            Т.Н. Рябинина 

mailto:kelmaksola@mail.ru
mailto:kelmaksola@mail.ru

		2024-05-28T16:35:31+0300
	123305
	Рябинина Татьяна Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




